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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om att följa Lissabonstrategins mål avseende tjänstesektorn. 

Motivering 

Den fria rörligheten för tjänster är en av grundstenarna inom EU. Det är dess-

utom en av de viktiga komponenterna i arbetet med Lissabonstrategin. Lissa-

bonstrategin har målet att göra Europa till den mest konkurrenskraftiga reg-

ionen i världen och det kräver en fri rörlighet värd namnet. Sverige måste 

därför få del av de positiva effekterna som ett tjänstedirektiv innebär. För att 

säkerställa detta måste en fungerande inre marknad för tjänster förverkligas. 

Ökad rörlighet och integrering av tjänstesektorn är av stor betydelse för ökad 

konkurrenskraft och tillväxt i Sverige och i övriga EU. Förslaget utgör en 

viktig del av Lissabonstrategin om att EU år 2010 ska vara den mest konkur-

renskraftiga och kunskapsbaserade ekonomin i världen. För Sverige, som är 

ett handelsberoende land och som därmed borde ha relativt få hinder för tjäns-

teutövare, är detta av central betydelse. För att undvika eventuella problem 

finns utstationeringsdirektivet som säkerhet. Detta innebär att de lagar och 

regler ska gälla som finns i det land där tjänsten utförs. Det som kvarstår är en 

konkurrenssituation där pris och kvalitet ska vägas mot varandra. Inom bygg-

sektorn skulle en fördjupad utveckling kunna bidra till att en stagnerad mark-

nad löses upp, vilket är till gagn för hela samhället. Att inte biträda detta 

öppna synsätt är att avvisa en av grundstenarna i EU, vilket i så fall får oss att 

undra om det svenska medlemskapet är baserat på de grunder som EU står 

för. Skälet för Sverige att bli medlem i EU var att i en alltmer globaliserad 

värld aktivt delta i samhällsbyggandet för att på så sätt garantera en fortsatt 

välfärd i landet. Det är därför av stor vikt att Sverige skyndsamt antar tjänste-
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direktivet på sådant sätt att välfärden säkras även inför framtiden. Detta bör 

ges regeringen till känna. 

Stockholm den 27 september 2005  

Jörgen Johansson (c) Roger Tiefensee (c) 
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